
 
PRUEBA:   
 

IV Cross de Xàtiva 
 

Circuito Autonómico de Cross 2023 
 

 
 
 
 

FECHA:  19 de Febrero del 2023 
 
LUGAR: Xàtiva 
 
ORGANIZA: Club A. Xàtiva 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: Timerlap 
 
 
Nº DE ACTA:  VK01       20-02-2023 



Fecha 19/02/2023

Distancia 6.600m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club- Popular Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 25 1 MARRAHI GARCIA SALVA SENIOR M LA VESPA DE NOVETLÈ 0:21:53 0:03:19
2 21 1 GRANERO CERDÁ ALEJANDRO MASTER M CD METAESPORT 0:22:00 0:03:20
3 34 2 PORCEL SáNCHEZ AMADOR SENIOR M LA VESPA DE NOVETLÈ 0:22:15 0:03:22
4 15 3 GARCIA ARTES ANDREU SENIOR M CLINICA ALEJANDRO SANZ 0:22:18 0:03:23
5 2 4 BENAVENT I PELLICER  MARC SENIOR M INDEPENDIENTE 0:22:19 0:03:23
6 42 5 SORIANO VIDAL DAVID SENIOR M LA VESPA DE NOVETLÈ 0:22:31 0:03:25
7 14 6 GARCIA ALMARCHA BLAS DELFIN SENIOR M ALMANSA 0:22:43 0:03:27
8 46 7 VIDAL CASTELLó JOAN SENIOR M CA LA VALLDIGNA 0:23:02 0:03:29
9 4 2 CANTUS CLIMENT SALVADOR MASTER M LA LLEBRE 0:23:33 0:03:34

10 36 8 SAEZ SERRANO ELOY SENIOR M CD LA CURUMBALA 0:23:43 0:03:36
11 18 3 GIL PONS JOSE ENRIQUE MASTER M KM3 XATIVA 0:24:00 0:03:38
12 48 9 VIDAL SANCHEZ ALEX SENIOR M TEAM 3FDC 0:24:08 0:03:39
13 12 10 FABRA BARBERAN IGNACIO SENIOR M REDOLAT TEAM 0:24:12 0:03:40
14 44 4 TARANCÓN SERRANO RAFAEL MASTER M CE LA PORTE FRESCA 0:24:23 0:03:42
15 31 11 PENADES CODINA ANDREU SENIOR M C.A.CANALS 0:24:29 0:03:43
16 32 5 PEñARRUBIA MARTINEZ CESAR MASTER M CA XATIVA 0:24:32 0:03:43
17 26 12 MARTÍNEZ RAMOS RAMÓN SENIOR M LA VESPA DE NOVETLÈ 0:24:41 0:03:44
18 43 13 SOW SAMBA SENIOR M INDEPENDIENTE 0:24:43 0:03:45
19 7 14 CAZALLA GARCíA  JOSé VICENTE SENIOR M C.E. QUATRE GATS ROTOVA 0:24:57 0:03:47
20 39 15 SARRIÓN VALLS LLORENÇ SENIOR M CA XATIVA 0:25:12 0:03:49
21 37 16 SANCHEZ QUIROS MIGUEL ANGEL SENIOR M CA POBLATS MARITIMS 0:25:19 0:03:50
22 51 6 GREGORI JUST TONI MASTER M G.E. LA CARENA 0:25:31 0:03:52
23 8 17 COLOMER TALENS ALEXANDRE SENIOR M THE KENYAN URBAN WAY (RL) 0:25:54 0:03:55
24 30 7 PASCUAL SEMPERE CARLOS MASTER M LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS 0:25:55 0:03:56
25 35 18 ROVIRA GOSALVEZ VICENTE SENIOR M AJOS XATIVA 0:27:23 0:04:09
26 3 8 BUSTOS  ISRAEL MAXIMILIANO MASTER M KM3 XATIVA 0:27:25 0:04:09
27 10 9 CHAFER ASENSIO JAVIER MASTER M CAVA STOCK LOGISTICS 0:27:26 0:04:09
28 13 10 FERRER SANCHO JOANJO MASTER M CE LA PORTE FRESCA 0:27:28 0:04:10
29 24 11 LOPEZ GAMEZ RUBEN MASTER M C.E. QUATRE GATS ROTOVA 0:28:00 0:04:15
30 16 12 GARCíA DOMENEH EVARISTO MASTER M CA ONTINYENT 0:28:03 0:04:15
31 6 13 CATALá MALONDA CARLOS MASTER M C.E. QUATRE GATS ROTOVA 0:29:52 0:04:32
32 45 19 TATAY TORMO ADRIáN SENIOR M INDEPENDIENTE 0:30:15 0:04:35
33 29 14 ORENGO FAUS OSCAR MASTER M CA MIRAMAR FENT CAMES 0:30:45 0:04:40
34 49 1 VILLAESCUSA FERNáNDEZ  LEO LEO MASTER F CA ELS COIXOS  DE CARLET 0:30:54 0:04:41
35 38 2 SANTOS MARTINEZ MARIA MASTER F CA ELS COIXOS  DE CARLET 0:31:07 0:04:43
36 28 3 MONTES GUILLÉN MONTSE MASTER F INDEPENDIENTE 0:31:56 0:04:50
37 40 4 SCHMUHL KATRIN MASTER F CA ELS SITGES 0:34:47 0:05:16
38 23 1 JUAN SENDRA GEMA SENIOR F C.E. QUATRE GATS ROTOVA 0:35:31 0:05:23
39 17 5 GARCIA GOMEZ TERESA MASTER F INDEPENDIENTE 0:36:43 0:05:34
40 9 6 COVES CARBONELL LORENA MASTER F CA ELS COIXOS  DE CARLET 0:36:44 0:05:34
41 1 2 ARGENTE FERRER ANA SENIOR F INDEPENDIENTE 0:41:54 0:06:21
42 19 20 GISBERT JAIME SENIOR M INDEPENDIENTE 0:41:54 0:06:21

Distancia 400m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 565 1 SORIANO MONTES RUBEN SUB/8 M C.A. Torrent 0:02:11 0:05:27
2 542 2 SORIA GARCíA  TEO SUB/8 M INDEPENDIENTE 0:02:15 0:05:37
3 138 3 GONZALEZ VILLANUEVA ZYAN SUB/8 M C.A.CANALS 0:02:15 0:05:37
4 553 1 BUGEDA CASTELL SOFIA SUB/8 F Playas de Castellon 0:02:16 0:05:40
5 517 4 CALATAYUD SEMPERE  XAVI SUB/8 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:02:20 0:05:50
6 227 2 VERCHER LLORENS ALMA SUB/8 F C.A.La Rabosa 0:02:22 0:05:55
7 541 5 ROCA BORONAT  JOSEP SUB/8 M INDEPENDIENTE 0:02:24 0:06:00
8 133 6 BENIEL GRAU FERRAN SUB/8 M C.A.CANALS 0:02:27 0:06:07
9 241 3 MONTAñEZ PUIG ARIADNA SUB/8 F C.A.La Valldigna 0:02:30 0:06:15

10 331 7 MARTíNEZ LLáCER  DAVID SUB/8 M CA LOM DE PICASSENT 0:02:34 0:06:25
11 445 4 GRANERO DE LOS RIOS MERIDA SUB/8 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:02:36 0:06:30
12 230 5 VILCHES MILIAN MAYA SUB/8 F C.A.La Rabosa 0:02:43 0:06:47
13 210 8 PALACIOS MONTALVá DAVID SUB/8 M C.A.La Rabosa 0:02:47 0:06:58
14 538 9 MADRIGAL SANABRE BIEL SUB/8 M INDEPENDIENTE 0:02:50 0:07:05
15 531 6 PENALBA  SALA TERESA SUB/8 F ESCOLA ATLETISME MUNICIPAL XATIVA 0:02:50 0:07:05
16 223 7 SEGOVIA BONO  NOA SUB/8 F C.A.La Rabosa 0:02:51 0:07:07
17 478 8 DALIA PEñALVER TOLOSA SUB/8 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:03:05 0:07:42
18 150 9 PLA MOLLÁ ALEJANDRA SUB/8 F C.A.CANALS 0:03:07 0:07:47
19 480 10 DRAGHICI PETRE NEREA SUB/8 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:03:12 0:08:00
20 226 10 TORRES VAYA  PAU SUB/8 M C.A.La Rabosa 0:04:34 0:11:25
21 66 11 GARCIA MORENO VICTOR SUB/8 M At. Els Coixos Carlet 0:05:05 0:12:42

Distancia 900m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 552 1 BUGEDA CASTELL LUCIA SUB/10 F Playas de Castellon 0:03:50 0:04:16
2 543 1 SUáREZ FERREIRA VICENTE SUB/10 M INDEPENDIENTE 0:03:50 0:04:16
3 151 2 PLA MOLLÁ BENJAMíN SUB/10 M C.A.CANALS 0:03:54 0:04:20
4 520 3 GREGORI PARDO RAIMON SUB/10 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:03:54 0:04:20
5 295 2 NAVARRO PéREZ  OLIVIA SUB/10 F C.A.UTIEL 0:03:55 0:04:21
6 395 4 HORCAS GONZàLEZ ORIOL SUB/10 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:03:58 0:04:24
7 425 3 BADENES POLOP LAIA SUB/10 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:04:01 0:04:28

IV CROSS CIUTAT de XÀTIVA     VK01

OPEN - POPULAR

SUB 8

SUB 10



8 121 5 NAVARRO PASTOR RAÚL SUB/10 M C.A.Alcoy 0:04:03 0:04:30
9 143 6 MOSCARDÓ CUEVAS JOSE SUB/10 M C.A.CANALS 0:04:04 0:04:31

10 539 7 MATEU MATEU GUILLEM SUB/10 M INDEPENDIENTE 0:04:04 0:04:31
11 74 8 MARTíNEZ VALERO MARTI SUB/10 M At. Els Coixos Carlet 0:04:04 0:04:31
12 61 9 BALAGUER SANTOS LLUÍS SUB/10 M At. Els Coixos Carlet 0:04:05 0:04:32
13 288 10 GARCíA SAHUQUILLO  RUBéN SUB/10 M C.A.UTIEL 0:04:06 0:04:33
14 199 11 HERVáS GINER JAIME SUB/10 M C.A.La Rabosa 0:04:08 0:04:36
15 466 4 SALERNO URRA MARIANGEL SUB/10 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:04:10 0:04:38
16 92 12 CARRIó ANDRéS CARLES SUB/10 M C.A. ALZIRA 0:04:10 0:04:38
17 203 5 MASCARELL SERRANO  VALERIA SUB/10 F C.A.La Rabosa 0:04:10 0:04:38
18 70 13 LYSENKOV  DANIEL SUB/10 M At. Els Coixos Carlet 0:04:21 0:04:50
19 229 6 VILCHES MILIAN IRIA SUB/10 F C.A.La Rabosa 0:04:22 0:04:51
20 110 14 CORTéS CRESPO NICO SUB/10 M C.A.Alcoy 0:04:24 0:04:53
21 126 7 SANTAMARIA CASTELLO NOA SUB/10 F C.A.Alcoy 0:04:26 0:04:56
22 536 8 COLON SASTRIQUES ANA SUB/10 F INDEPENDIENTE 0:04:28 0:04:58
23 65 15 GARCIA MORENO SERGIO SUB/10 M At. Els Coixos Carlet 0:04:33 0:05:03
24 493 16 NAJJARI NAJJARI YOUNESS SUB/10 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:04:34 0:05:04
25 501 9 PASTOR LóPEZ LIDIA SUB/10 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:04:34 0:05:04
26 211 10 PALACIOS MONTALVá NURIA SUB/10 F C.A.La Rabosa 0:04:35 0:05:06
27 293 11 LATORRE HERNáNDEZ  VEGA SUB/10 F C.A.UTIEL 0:04:38 0:05:09
28 532 12 SANCHIS MONGORT ADI SUB/10 F ESCOLA ATLETISME MUNICIPAL XATIVA 0:04:44 0:05:16
29 153 17 PUJADES IBÁÑEZ  GUILLEM SUB/10 M C.A.CANALS 0:04:46 0:05:18
30 566 13 PALLAS GARCIA DEL BUSTO ANDREA SUB/10 F INDEPENDIENTE 0:04:49 0:05:21
31 149 18 PéREZ FRANCO ÉRIC SUB/10 M C.A.CANALS 0:04:53 0:05:26
32 119 14 MIRó RABADáN NOA SUB/10 F C.A.Alcoy 0:05:12 0:05:47
33 239 15 LANGA SALA VERA SUB/10 F C.A.La Valldigna 0:06:56 0:07:42

Distancia 1.400m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 557 1 1 BERNAL MACHADO SALETTE SUB/12 F SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 0:05:55 0:04:14 EV513
2 336 2 2 PEREZ BELENGUER ALBA SUB/12 F CA LOM DE PICASSENT 0:06:03 0:04:19 EV1037
3 284 3 3 SANCHEZ SANCHEZ INES SUB/12 F C.A.SILLA 0:06:07 0:04:22 EV1096
3 284 3 4 SANCHEZ SANCHEZ INES SUB/12 F C.A.SILLA 0:06:08 0:04:23 EV1096
4 118 4 MIRO RABADAN AINA SUB/12 F C.A.Alcoy 0:06:08 0:04:23 EA168
5 375 5 5 ASENSIO BALDÓ LÍA SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:06:17 0:04:29 EV821
6 502 6 6 PEÑALVER TOLOSA INES SUB/12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:06:21 0:04:32 EV1340
7 69 7 78 GRAU VILLAESCUSA ANDREA SUB/12 F At. Els Coixos Carlet 0:06:21 0:04:32 EV289
8 377 8 9 ASENSIO BALDÓ NOA SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:06:22 0:04:33 EV820
9 177 9 10 FIGUERES MARTINEZ CLAUDIA SUB/12 F C.A.GUADASSUAR 0:06:36 0:04:43 EV1141

10 349 10 GIRALDO MELGAREJO MELANI ALEXANDRASUB/12 F CA Millennium Torrevieja 0:06:37 0:04:44 EA604
11 410 11 11 SERRALLE VIDAL ARANTXA SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:06:39 0:04:45 EV433
12 512 12 12 ZIARSOLO MENDEZ JUNE SUB/12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:06:44 0:04:49 EV1343
13 104 13 13 SANZ SOLER IRENE SUB/12 F C.A. Torrent 0:06:52 0:04:54 EV491
14 105 14 14 SORIANO MONTES NEREA SUB/12 F C.A. Torrent 0:06:53 0:04:55 EV503
15 333 15 15 NAVARRO CASANOVA LUCIA SUB/12 F CA LOM DE PICASSENT 0:06:54 0:04:56 EV1036
16 283 16 16 ROGER LIDON SARA SUB/12 F C.A.SILLA 0:07:01 0:05:01 EV1085
17 248 17 17 CARBONELL URBISOVA DAGMAR SUB/12 F C.A.ONTINYENT 0:07:03 0:05:02 EV1230
18 505 18 18 RIQUELME HERNÁNDEZ SANDRA SUB/12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:07:03 0:05:02 EV1342
19 555 19 PEREZ MONZONIS DANIELA SUB/12 F Playas de Castellon 0:07:07 0:05:05 EC376
20 342 20 19 SORIA GARCIA LILIT SUB/12 F CA LOM DE PICASSENT 0:07:08 0:05:06 EV1034
21 503 21 20 POSE BARRERA JAZMÍN SUB/12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:07:08 0:05:06 EV1341
23 182 22 21 VOLOSHANIVSKA  KARINA SUB/12 F C.A.GUADASSUAR 0:07:14 0:05:10 EV1140
24 235 23 22 CREMADES ALMIÑANA LOLA SUB/12 F C.A.La Valldigna 0:07:30 0:05:21 EV912
25 380 24 23 BENDALA SORIANO CARMEN SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:07:30 0:05:21 EV1484
26 244 25 24 SOLANES TUR NURIA SUB/12 F C.A.La Valldigna 0:07:30 0:05:21 EV927
27 243 26 25 SOLANES TUR LOLA SUB/12 F C.A.La Valldigna 0:07:30 0:05:21 EV923
28 384 27 26 CALVO GIL CARLOTA SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:07:43 0:05:31 EV819
29 280 28 27 NAVARRO LORENTE ALBA SUB/12 F C.A.SILLA 0:07:45 0:05:32 EV1089
30 472 29 28 VALCHEV TORTOSA VIOLETA SUB/12 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:08:00 0:05:43 EV1457

Distancia 1.400m

Posición 
carrera Dorsal

Posicion 
Equipo

Puntos 
Equipo Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

5 375 1 49 ASENSIO BALDÓ LÍA SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:06:17 0:04:29 EV821
8 377 1 49 ASENSIO BALDÓ NOA SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:06:22 0:04:33 EV820

11 410 1 49 SERRALLE VIDAL ARANTXA SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:06:39 0:04:45 EV433
25 380 1 49 BENDALA SORIANO CARMEN SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:07:30 0:05:21 EV1484
6 502 2 56 PEÑALVER TOLOSA INES SUB/12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:06:21 0:04:32 EV1340

12 512 2 56 ZIARSOLO MENDEZ JUNE SUB/12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:06:44 0:04:49 EV1343
17 505 2 56 RIQUELME HERNÁNDEZ SANDRA SUB/12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:07:03 0:05:02 EV1342
21 503 2 56 POSE BARRERA JAZMÍN SUB/12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:07:08 0:05:06 EV1341

Distancia 1.400m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 468 1 1 SANCHIS VALERO AARON SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:05:29 0:03:55 EV546
2 123 2 RAJO PONSODA ERIC SUB/12 M C.A.Alcoy 0:05:31 0:03:56 EA165
3 526 3 2 WHITE  KOBI MADDISON SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:05:31 0:03:56 EV103
4 347 4 BURCHILL  BLAKE LENNOX SUB/12 M CA Millennium Torrevieja 0:05:33 0:03:58 EA873
5 109 5 CASTELLO GOMIS MARIO SUB/12 M C.A.Alcoy 0:05:34 0:03:59 EA166
6 464 6 3 RUIZ ALBERT MANEL SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:05:41 0:04:04 EV530
7 440 7 4 GARCIA MOSCARDO IAGO SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:05:43 0:04:05 EV537
8 519 8 5 GREGORI PARDO FELIU SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:05:44 0:04:06 EV100
9 448 9 6 LLORENS SAEZ ERIC SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:05:44 0:04:06 EV531

SUB 12 M

SUB 12 F

CLAS. EQUIPOS SUB 12 F



10 381 10 7 BERMÚDEZ BALDÓ PAU SUB/12 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:05:56 0:04:14 EV816
11 219 11 8 SANGROS GOMEZ CARLES SUB/12 M C.A.La Rabosa 0:06:00 0:04:17 EV229
12 220 12 9 SANJUAN MARTINEZ JOEL SUB/12 M C.A.La Rabosa 0:06:01 0:04:18 EV231
13 438 13 10 FILLOL IPRATS ROC SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:06:04 0:04:20 EV1111
14 521 14 11 GREGORI TORRES JOSEP SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:06:06 0:04:21 EV1022
15 115 15 GRAU LLINARES GABRIEL SUB/12 M C.A.Alcoy 0:06:12 0:04:26 EA494
16 327 16 12 LÓPEZ BELENGUER MARIO SUB/12 M CA LOM DE PICASSENT 0:06:13 0:04:26 EV1054
17 299 17 13 GARCIA BANCHON LUCAS SUB/12 M C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 0:06:14 0:04:27 EV363
18 63 18 14 GALAN SALIDO ERIK SUB/12 M At. Els Coixos Carlet 0:06:15 0:04:28 EV293
19 392 19 15 GARCIA GANDIA NICO SUB/12 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:06:19 0:04:31 EV440
20 281 20 16 NAVARRO LORENTE DANI SUB/12 M C.A.SILLA 0:06:19 0:04:31 EV1090
21 95 21 17 GARCIA TEBAR GABRIEL SUB/12 M C.A. Torrent 0:06:20 0:04:31 EV80
22 290 22 18 GARCIA SÁNCHEZ NACHO SUB/12 M C.A.UTIEL 0:06:22 0:04:33 EV826
23 518 23 19 CLEMENTE ESTEVAN ALEXANDER SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:06:25 0:04:35 EV99
24 524 24 20 TRAORE TRAORE BACARI SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:06:27 0:04:36 EV102
25 397 25 21 MICO VIDAL MARC SUB/12 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:06:30 0:04:39 EV437
26 75 26 22 MARTORELL TUR JOEL SUB/12 M At. Els Coixos Carlet 0:06:31 0:04:39 EV281
27 334 27 23 NAVARRO CASANOVA PABLO SUB/12 M CA LOM DE PICASSENT 0:06:34 0:04:41 EV1035
28 117 28 LOPEZ ROMERO BRUNO SUB/12 M C.A.Alcoy 0:06:37 0:04:44 EA497
29 473 29 24 ORENGO BAUTISTA CRISTIAN SUB/12 M CLUB CORRER EL GARBI 0:06:41 0:04:46 EV452
30 278 30 25 GARCIA TOLEDO IVAN SUB/12 M C.A.SILLA 0:06:41 0:04:46 EV1462
31 77 31 26 MENDOZA ROMERO JOAN SUB/12 M At. Els Coixos Carlet 0:06:45 0:04:49 EV280
32 180 32 27 POUS ROIG PAU SUB/12 M C.A.GUADASSUAR 0:07:13 0:05:09 EV1129
33 328 33 28 LORAS CLEMENTE ALEX SUB/12 M CA LOM DE PICASSENT 0:08:08 0:05:49 EV1053

Distancia 1.400m

Posición 
carrera Dorsal

Posicion 
Equipo

Puntos 
Equipo Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 468 1 23 SANCHIS VALERO AARON SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:05:29 0:03:55 EV546
6 464 1 23 RUIZ ALBERT MANEL SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:05:41 0:04:04 EV530
7 440 1 23 GARCIA MOSCARDO IAGO SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:05:43 0:04:05 EV537
9 448 1 23 LLORENS SAEZ ERIC SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:05:44 0:04:06 EV531
3 526 2 48 WHITE  KOBI MADDISON SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:05:31 0:03:56 EV103
8 519 2 48 GREGORI PARDO FELIU SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:05:44 0:04:06 EV100

14 521 2 48 GREGORI TORRES JOSEP SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:06:06 0:04:21 EV1022
23 518 2 48 CLEMENTE ESTEVAN ALEXANDER SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:06:25 0:04:35 EV99

Distancia 2.200m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 358 1 1 FERRANDO SANSALONI ANGELS SUB/14 F CA Safor-Teika 0:08:22 0:03:48 EV5
2 67 2 2 GOMEZ NAVASQUILLO ANA SUB/14 F At. Els Coixos Carlet 0:08:33 0:03:53 EV287
3 394 3 3 GOMEZ QUILIS NURIA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:08:40 0:03:56 EV429
4 172 4 4 OLIVER TORTAJADA ANGELA SUB/14 F C.A.Guadassuar 0:08:56 0:04:04 EV859
5 374 5 5 ASENSIO BALDO LAIA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:08:59 0:04:05 EV432
6 296 6 6 NAVARRO PEREZ TELMA SUB/14 F C.A.UTIEL 0:09:06 0:04:08 EV834
7 527 7 7 WHITE  ZOE ISABEL SUB/14 F COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:09:06 0:04:08 EV95
8 102 8 8 PEREZ SERRA CARLA SUB/14 F C.A. Torrent 0:09:07 0:04:09 EV70
9 426 9 9 BADENES POLOP LEIRE SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:11 0:04:10 EV532

10 71 10 10 LYSENKOVA  DIANA SUB/14 F At. Els Coixos Carlet 0:09:21 0:04:15 EV285
11 196 11 11 GONZALEZ ZACARES ADRIANA SUB/14 F C.A.La Rabosa 0:09:34 0:04:21 EV204
12 79 12 12 NOGUES OCHEDA LIDIA SUB/14 F At. Els Coixos Carlet 0:09:36 0:04:22 EV282
13 272 13 13 ARCE SANCHEZ KAIRA SUB/14 F C.A.QUART DE POBLET 0:09:37 0:04:22 EV642
14 444 14 14 GRANERO DE LOS RIOS ALEJANDRA SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:42 0:04:25 EV539
15 214 15 15 SALVADOR BERNABEU CAROLINA SUB/14 F C.A.La Rabosa 0:09:49 0:04:28 EV225
16 273 16 16 DE JOSE NADAL IRIS SUB/14 F C.A.QUART DE POBLET 0:09:48 0:04:27 EV638
16 273 16 17 DE JOSE NADAL IRIS SUB/14 F C.A.QUART DE POBLET 0:09:49 0:04:28 EV638
17 176 17 18 ALONSO ESPADA NURIA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:10:00 0:04:33 EV849
18 269 18 19 MARTIN-SACRISTAN FONT MIRIAM SUB/14 F C.A.POBLATS MARITIMS 0:10:02 0:04:34 EV1057
19 513 19 GARCÍA ANTONINO ANDREA SUB/14 F CLUB D´ATLETISME LA VALL D´UIXÓ 0:10:05 0:04:35 EC314
20 405 20 20 PLA SILVESTRE CARLA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:10:07 0:04:36 EV431
21 205 21 21 MORALES MORENO IRENE SUB/14 F C.A.La Rabosa 0:10:09 0:04:37 EV758
22 402 22 22 PASCUAL GARCIA ALMA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:10:16 0:04:40 EV1108
23 442 23 23 GISBERT RICO NIRA SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:10:22 0:04:43 EV547
24 454 24 24 MORAN SOLER JULIA SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:10:25 0:04:44 EV548
25 174 25 25 SENTAMANS MARTORELL MAR SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:10:27 0:04:45 EV1416
26 208 26 26 MOSCARDO SANGIL IRIS SUB/14 F C.A.La Rabosa 0:10:27 0:04:45 EV218
27 179 27 27 MOYA ROSELLO ELENA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:10:32 0:04:47 EV1131
28 165 28 ALEMANY SENDRA NOA SUB/14 F C.A.DORSAL 19 0:10:43 0:04:52 EA226
29 120 29 MOTOS MARTI CARLA SUB/14 F C.A.Alcoy 0:10:47 0:04:54 EA157
30 275 30 28 FERNÁNDEZ MONTERO SOFÍA SUB/14 F C.A.QUART DE POBLET 0:10:48 0:04:55 EV637
31 134 31 29 CALATAYUD SANZ PAULA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:49 0:04:55 EV470
32 137 32 30 GOMEZ GARCIA MARIA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:49 0:04:55 EV465
33 139 33 31 INIESTA REAL MARTINA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:53 0:04:57 EV467
34 156 34 32 SANCHO COLLADO PAULA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:57 0:04:59 EV1222
35 152 35 33 POMARES APARICIO OLAIA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:57 0:04:59 EV464
36 250 36 34 DONAT REVERT ROSER SUB/14 F C.A.ONTINYENT 0:11:01 0:05:00 EV1227
37 516 37 35 BOUSANNA  KHADIJA SUB/14 F COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:11:08 0:05:04 EV844
38 132 38 36 BENIEL GRAU EVA SUB/14 F C.A.CANALS 0:11:15 0:05:07 EV461
39 108 39 CARBONELL LLÁCER LYDIA SUB/14 F C.A.Alcoy 0:11:35 0:05:16 EA489
40 145 40 37 NAVARRO PAREJA AITANA SUB/14 F C.A.CANALS 0:11:41 0:05:19 EV456
41 190 41 38 CABRERO SINISTERRA CRISTINA SUB/14 F C.A.La Rabosa 0:11:47 0:05:21 EV195
42 298 42 39 FERNANDEZ LARA LARA SUB/14 F C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 0:11:49 0:05:22 EV602
43 237 43 40 FUSTER SANSALONI MARIA SUB/14 F C.A.La Valldigna 0:12:48 0:05:49 EV907
44 135 44 41 COLLADO MARTINEZ TERESA SUB/14 F C.A.CANALS 0:15:02 0:06:50 EV1383

SUB 14 F

CLAS. EQUIPOS SUB 12 M



Distancia 2.200m

Posición 
carrera Dorsal

Posicion 
Equipo

Puntos 
Equipo Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

3 394 1 50 GOMEZ QUILIS NURIA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:08:40 0:03:56 EV429
5 374 1 50 ASENSIO BALDO LAIA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:08:59 0:04:05 EV432

20 405 1 50 PLA SILVESTRE CARLA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:10:07 0:04:36 EV431
22 402 1 50 PASCUAL GARCIA ALMA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:10:16 0:04:40 EV1108
9 426 2 70 BADENES POLOP LEIRE SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:11 0:04:10 EV532

14 444 2 70 GRANERO DE LOS RIOS ALEJANDRA SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:42 0:04:25 EV539
23 442 2 70 GISBERT RICO NIRA SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:10:22 0:04:43 EV547
24 454 2 70 MORAN SOLER JULIA SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:10:25 0:04:44 EV548
4 172 3 73 OLIVER TORTAJADA ANGELA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:08:56 0:04:04 EV859

17 176 3 73 ALONSO ESPADA NURIA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:10:00 0:04:33 EV849
25 174 3 73 SENTAMANS MARTORELL MAR SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:10:27 0:04:45 EV1416
27 179 3 73 MOYA ROSELLO ELENA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:10:32 0:04:47 EV1131
11 196 4 74 GONZALEZ ZACARES ADRIANA SUB/14 F C.A.LA RABOSA 0:09:34 0:04:21 EV204
16 214 4 74 SALVADOR BERNABEU CAROLINA SUB/14 F C.A.LA RABOSA 0:09:49 0:04:28 EV225
21 205 4 74 MORALES MORENO IRENE SUB/14 F C.A.LA RABOSA 0:10:09 0:04:37 EV758
26 208 4 74 MOSCARDO SANGIL IRIS SUB/14 F C.A.LA RABOSA 0:10:27 0:04:45 EV218
31 134 5 130 CALATAYUD SANZ PAULA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:49 0:04:55 EV470
32 137 5 130 GOMEZ GARCIA MARIA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:49 0:04:55 EV465
33 139 5 130 INIESTA REAL MARTINA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:53 0:04:57 EV467
34 156 5 130 SANCHO COLLADO PAULA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:57 0:04:59 EV1222

Distancia 2.200m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 181 1 1 SAIS ALONSO RAÜL SUB/14 M C.A.GUADASSUAR 0:08:01 0:03:39 EV848
2 209 2 2 OLTRA SANCHEZ ALVARO SUB/14 M C.A.La Rabosa 0:08:16 0:03:45 EV220
3 82 3 3 TRULLENQUE FABRA RAMON SUB/14 M At. Els Coixos Carlet 0:08:18 0:03:46 EV283
4 279 4 4 HERNáNDEZ TOMáS  EFRéN SUB/14 M C.A.SILLA 0:08:34 0:03:54 EV1091
5 419 5 5 MARIN TAMARIT JOAN FRANCESC SUB/14 M CLUB ATLETISME SUECA 0:08:36 0:03:55 EV1244
6 286 6 6 ESTEBAN PEREZ UNAI SUB/14 M C.A.UTIEL 0:08:40 0:03:56 EV832
7 212 7 7 REGAL ROS JOSEP SUB/14 M C.A.La Rabosa 0:08:44 0:03:58 EV222
8 460 8 8 PLA CABALLERO ANDREU SUB/14 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:08:48 0:04:00 EV545
9 224 9 9 SILVENTE TOMAS ALBERTO SUB/14 M C.A.La Rabosa 0:08:49 0:04:00 EV232

10 452 10 10 MOLTO CARBONELL URIEL SUB/14 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:02 0:04:06 EV527
11 357 11 11 ESCRIVA FERNANDEZ RUBEN SUB/14 M CA Safor-Teika 0:09:05 0:04:08 EV743
12 354 12 12 BLASCO PEIRO PAU SUB/14 M CA Safor-Teika 0:09:06 0:04:08 EV4
13 213 13 13 ROSA ROIG VICTOR SUB/14 M C.A.La Rabosa 0:09:10 0:04:10 EV224
14 362 14 14 PEREZ BERNABEU PEDRO SUB/14 M CA Safor-Teika 0:09:17 0:04:13 EV901
15 163 15 ALEMANY PONS ANGEL SUB/14 M C.A.DORSAL 19 0:09:19 0:04:14 EA223
16 164 16 ALEMANY PONS JOAN SUB/14 M C.A.DORSAL 19 0:09:20 0:04:15 EA224
17 511 17 15 ZIARSOLO MÉNDEZ ARITZ SUB/14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:09:31 0:04:20 EV1357
18 363 18 16 PRATS AVARGUES ALEX SUB/14 M CA Safor-Teika 0:09:39 0:04:23 EV741
19 504 19 17 RIQUELME HERNÁNDEZ MARIO SUB/14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:09:42 0:04:25 EV1355
20 456 20 18 MORENO MERCE JUAN SUB/14 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:46 0:04:26 EV1455
21 422 21 19 APARICIO SANCHIS ALVARO SUB/14 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:46 0:04:26 EV544
22 515 22 20 BOUSANNA  KAMAL SUB/14 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:09:55 0:04:30 EV97
23 481 23 21 FERNANDEZ NAVARRO OSCAR SUB/14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:10:05 0:04:35 EV1350
24 322 24 22 FOS QUESADA ALEJANDRO SUB/14 M CA LOM DE PICASSENT 0:10:06 0:04:35 EV1030
25 217 25 23 SANGIL CASADO MARCOS SUB/14 M C.A.La Rabosa 0:10:14 0:04:39 EV227
26 192 26 24 CARRIÓ ANDRÉS JOAN SUB/14 M C.A.La Rabosa 0:10:22 0:04:43 EV766
27 233 27 25 BORRAS RIPOLL DIDAC SUB/14 M C.A.La Valldigna 0:10:28 0:04:45 EV903
28 529 28 ARAGóN FRAILE MARTíN SUB/14 M ESCOLA ATLETISME MUNICIPAL XATIVA 0:10:30 0:04:46
29 289 29 26 GARCIA SAHUQUILLO SERGIO SUB/14 M C.A.UTIEL 0:10:52 0:04:56 EV828
30 125 30 SANTAMARIA CASTELLO IKER SUB/14 M C.A.Alcoy 0:10:55 0:04:58 EA160
31 122 31 PASCUAL LÓPEZ DORIAN SUB/14 M C.A.Alcoy 0:11:16 0:05:07 EA503
32 301 32 27 GUILLOT MORENO CRISTIAN SUB/14 M C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 0:11:22 0:05:10 EV364
33 297 33 28 PIQUERAS VALLE JACOBO SUB/14 M C.A.UTIEL 0:11:35 0:05:16 EV833
34 487 34 29 LUNTRARU  STEFAN-ALEXANDRU SUB/14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:12:16 0:05:35 EV1352

Distancia 2.200m

Posición 
carrera Dorsal

Posicion 
Equipo

Puntos 
Equipo Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

2 209 1 31 OLTRA SANCHEZ ALVARO SUB/14 M C.A.LA RABOSA 0:08:16 0:03:45 EV220
7 212 1 31 REGAL ROS JOSEP SUB/14 M C.A.LA RABOSA 0:08:44 0:03:58 EV222
9 224 1 31 SILVENTE TOMAS ALBERTO SUB/14 M C.A.LA RABOSA 0:08:49 0:04:00 EV232

13 213 1 31 ROSA ROIG VICTOR SUB/14 M C.A.LA RABOSA 0:09:10 0:04:10 EV224
11 357 2 55 ESCRIVA FERNANDEZ RUBEN SUB/14 M CA SAFOR-TEIKA 0:09:05 0:04:08 EV743
12 354 2 55 BLASCO PEIRO PAU SUB/14 M CA SAFOR-TEIKA 0:09:06 0:04:08 EV4
14 362 2 55 PEREZ BERNABEU PEDRO SUB/14 M CA SAFOR-TEIKA 0:09:17 0:04:13 EV901
18 363 2 55 PRATS AVARGUES ALEX SUB/14 M CA SAFOR-TEIKA 0:09:39 0:04:23 EV741
8 460 3 59 PLA CABALLERO ANDREU SUB/14 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:08:48 0:04:00 EV545

10 452 3 59 MOLTO CARBONELL URIEL SUB/14 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:02 0:04:06 EV527
20 456 3 59 MORENO MERCE JUAN SUB/14 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:46 0:04:26 EV1455
21 422 3 59 APARICIO SANCHIS ALVARO SUB/14 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:46 0:04:26 EV544
17 511 4 93 ZIARSOLO MÉNDEZ ARITZ SUB/14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:09:31 0:04:20 EV1357
19 504 4 93 RIQUELME HERNÁNDEZ MARIO SUB/14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:09:42 0:04:25 EV1355
23 481 4 93 FERNANDEZ NAVARRO OSCAR SUB/14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:10:05 0:04:35 EV1350
34 487 4 93 LUNTRARU  STEFAN-ALEXANDRU SUB/14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:12:16 0:05:35 EV1352

Distancia 2.800.

SUB 14 M

SUB 16 F

CLAS. EQUIPOS SUB 14 F

CLAS. EQUIPOS SUB 14 M



Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 559 1 1 ALTUR FERNANDEZ MARINA SUB/16 F Valencia Club Atletismo 0:09:46 0:03:54 EV377
2 369 2 2 VILLAR DEUSA LLUNA SUB/16 F CA Safor-Teika 0:09:50 0:03:56 EV6
3 352 3 RIVERA RIBERA LARA SUB/16 F CA Millennium Torrevieja 0:10:21 0:04:08 EA595
4 200 4 3 LUJAN MONERRI MERIEL SUB/16 F C.A.La Rabosa 0:10:48 0:04:19 EV210
5 379 5 4 BALDÓ MOLINA JÚLIA SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:10:57 0:04:23 EV815
6 236 6 5 DONET PLANA LAIA SUB/16 F C.A.La Valldigna 0:11:07 0:04:27 EV446
7 382 7 6 BERNABEU CUCART CARLA SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:11:16 0:04:30 EV441
8 264 8 PALOMARES I MARÍN ÀNGELS SUB/16 F C.A.Petrer Capet 0:11:17 0:04:31 EA1383
9 282 9 7 RECIO PARDO SOFIA SUB/16 F C.A.SILLA 0:11:28 0:04:35 EV1093

10 475 10 8 ALMENAR GARCIA CARLA SUB/16 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:11:30 0:04:36 EV1168
11 564 11 PEREZ MONZONIS ANYA SUB/16 F Playas de Castellon 0:11:32 0:04:37 EC510
12 96 12 9 GARCIA TEBAR JIMENA SUB/16 F C.A. Torrent 0:11:43 0:04:41 EV26
13 386 13 10 CORONADO ROYO MAR SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:11:43 0:04:41 EV1107
14 129 14 11 PALLAS GARCIA DEL BUSTO DANIELA SUB/16 F C.A.ALGEMESI 0:11:44 0:04:42 EV240
15 376 15 12 ASENSIO BALDO NEUS SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:11:44 0:04:42 EV1396
16 166 16 CARAVACA SALA ANNA SUB/16 F C.A.DORSAL 19 0:11:55 0:04:46 EA230
17 168 17 13 CARRETE BARBERA NAYARA SUB/16 F C.A.Guadassuar 0:11:59 0:04:48 EV858
18 270 18 PLA PALAU AINOA SUB/16 F C.A.Promesas Villena 0:12:24 0:04:58 EA1235
19 198 19 14 GOSP LAMBIEZ CYNTHIA SUB/16 F C.A.La Rabosa 0:12:25 0:04:58 EV206
20 100 20 15 PALOMINO BENITO AITANA SUB/16 F C.A. Torrent 0:12:30 0:05:00 EV36
21 449 21 16 LLORENS SAEZ PAOLA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:12:30 0:05:00 EV526
22 465 22 17 SALA MUÑOZ DANIELA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:12:31 0:05:00 EV536
23 492 23 18 MUÑIZ LLORENÇ OLIVAR SUB/16 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:12:41 0:05:04 EV1175
24 306 24 19 MONTESINOS RODRIGUEZ ELENA SUB/16 F C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 0:12:41 0:05:04 EV262
25 146 25 20 NAVARRO PAREJA MARTINA SUB/16 F C.A.CANALS 0:12:52 0:05:09 EV456
26 141 26 21 MARTINEZ VEGA MARIA SUB/16 F C.A.CANALS 0:12:53 0:05:09 EV454
27 249 27 22 CARBONELL URBISOVA ZUZANA SUB/16 F C.A.ONTINYENT 0:12:55 0:05:10 EV1231
28 101 28 23 PARIS SANCHEZ AINHOA SUB/16 F C.A. Torrent 0:12:56 0:05:10 EV310
29 215 29 24 SALVADOR BERNABEU PAULA SUB/16 F C.A.La Rabosa 0:13:04 0:05:14 EV226
30 157 30 25 TOMAS LLUCH AINARA SUB/16 F C.A.CANALS 0:13:05 0:05:14 EV1221
31 154 31 26 SANCHIS PALAO PAULA SUB/16 F C.A.CANALS 0:13:12 0:05:17 EV471
32 147 32 27 OLMO IBAÑEZ ABRIL SUB/16 F C.A.CANALS 0:13:20 0:05:20 EV457
33 423 33 28 ASUNCION SEGURA CARLA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:13:23 0:05:21 EV529
34 435 34 29 DIMITROV LOPEZ GABRIELA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:13:35 0:05:26 EV1118
35 240 35 30 MARTIN TORRES MARIA SUB/16 F C.A.La Valldigna 0:13:49 0:05:32 EV447
36 93 36 31 BELLO VIECO ELENA SUB/16 F C.A. Torrent 0:13:56 0:05:34 EV15
37 514 37 GARCÍA ANTONINO PAULA SUB/16 F CLUB D´ATLETISME LA VALL D´UIXÓ 0:14:12 0:05:41 EC315
38 195 38 32 FERRER CLIMENT VALERIA SUB/16 F C.A.La Rabosa 0:14:23 0:05:45 EV201
39 446 39 33 HERRERO GARCIA VEGA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:14:26 0:05:46 EV1380
40 372 40 34 AGREDO SUMBA JOCELYN SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:14:43 0:05:53 EV823
41 94 41 35 ENGUIDANOS RUIZ SARA SUB/16 F C.A. Torrent 0:14:44 0:05:54 EV23
42 97 42 36 GUTIERREZ CANTOS NAIALA SUB/16 F C.A. Torrent 0:14:51 0:05:56 EV30
43 461 43 37 PLA GARCIA EMMA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:15:17 0:06:07 EV1117

Distancia 2.800.

Posición 
carrera Dorsal

Posicion 
Equipo

Puntos 
Equipo Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

5 379 1 40 BALDÓ MOLINA JÚLIA SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:10:57 0:04:23 EV815
7 382 1 40 BERNABEU CUCART CARLA SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:11:16 0:04:30 EV441

13 386 1 40 CORONADO ROYO MAR SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:11:43 0:04:41 EV1107
15 376 1 40 ASENSIO BALDO NEUS SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:11:44 0:04:42 EV1396
4 200 2 90 LUJAN MONERRI MERIEL SUB/16 F C.A.LA RABOSA 0:10:48 0:04:19 EV210

19 198 2 90 GOSP LAMBIEZ CYNTHIA SUB/16 F C.A.LA RABOSA 0:12:25 0:04:58 EV206
29 215 2 90 SALVADOR BERNABEU PAULA SUB/16 F C.A.LA RABOSA 0:13:04 0:05:14 EV226
38 195 2 90 FERRER CLIMENT VALERIA SUB/16 F C.A.LA RABOSA 0:14:23 0:05:45 EV201
12 96 3 96 GARCIA TEBAR JIMENA SUB/16 F C.A. TORRENT 0:11:43 0:04:41 EV26
20 100 3 96 PALOMINO BENITO AITANA SUB/16 F C.A. TORRENT 0:12:30 0:05:00 EV36
28 101 3 96 PARIS SANCHEZ AINHOA SUB/16 F C.A. TORRENT 0:12:56 0:05:10 EV310
36 93 3 96 BELLO VIECO ELENA SUB/16 F C.A. TORRENT 0:13:56 0:05:34 EV15
21 449 4 110 LLORENS SAEZ PAOLA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:12:30 0:05:00 EV526
22 465 4 110 SALA MUÑOZ DANIELA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:12:31 0:05:00 EV536
33 423 4 110 ASUNCION SEGURA CARLA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:13:23 0:05:21 EV529
34 435 4 110 DIMITROV LOPEZ GABRIELA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:13:35 0:05:26 EV1118
25 146 5 112 NAVARRO PAREJA MARTINA SUB/16 F C.A.CANALS 0:12:52 0:05:09 EV456
26 141 5 112 MARTINEZ VEGA MARIA SUB/16 F C.A.CANALS 0:12:53 0:05:09 EV454
30 157 5 112 TOMAS LLUCH AINARA SUB/16 F C.A.CANALS 0:13:05 0:05:14 EV1221
31 154 5 112 SANCHIS PALAO PAULA SUB/16 F C.A.CANALS 0:13:12 0:05:17 EV471

Distancia 3.600m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 364 1 1 RAMIREZ MURCIA JACOBO SUB/16 M CA Safor-Teika 0:11:17 0:03:08 EV7
2 406 2 2 REIG PENADES FERRAN SUB/16 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:11:26 0:03:11 EV445
3 216 3 3 SANGIL CASADO ALEX SUB/16 M C.A.La Rabosa 0:11:58 0:03:19 EV228
4 424 4 4 BADENES COLOMINA CARLES SUB/16 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:12:34 0:03:29 EV540
5 510 5 5 VALERO LLAGARIA JOAN SUB/16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:12:54 0:03:35 EV1336
6 525 6 6 WHITE  JORDI MITCHELL SUB/16 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:13:05 0:03:38 EV55
7 218 7 7 SANGROS GOMEZ ANDREU SUB/16 M C.A.La Rabosa 0:13:07 0:03:39 EV230
8 359 8 8 GRAU MIGUEL MARC SUB/16 M CA Safor-Teika 0:13:14 0:03:41 EV9
9 477 9 9 CHOFRE ESBEC RODRIGO SUB/16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:13:33 0:03:46 EV1328

10 285 10 10 CORTES ORTIZ ALEJANDRO SUB/16 M C.A.UTIEL 0:13:34 0:03:46 EV837
11 433 11 11 CLIMENT RIOJA IZAN SUB/16 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:13:40 0:03:48 EV541
12 225 12 12 SILVENTE TOMAS ALEJANDRO SUB/16 M C.A.La Rabosa 0:14:00 0:03:53 EV233
13 474 13 13 ADAN RAMOS ADRIAN SUB/16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:14:10 0:03:56 EV1325

SUB 16 M

CLAS. EQUIPOS SUB 16 F



14 439 14 14 GANDIA MONTAGUT SERGIO BASTIAN SUB/16 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:14:13 0:03:57 EV538
15 73 15 15 MARTINEZ COVES UNAI IBSA SUB/16 M At. Els Coixos Carlet 0:14:21 0:03:59 EV288
16 319 16 16 FERNANDEZ MONTOLIU MARCOS SUB/16 M CA LOM DE PICASSENT 0:14:28 0:04:01 EV1029
17 396 17 17 MICO TORRO JAUME SUB/16 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:14:34 0:04:03 EV1397
18 197 18 18 GONZALEZ ZACARES DANIEL SUB/16 M C.A.La Rabosa 0:14:59 0:04:10 EV205
19 62 19 19 CHENOLL MIÑANA SERGI SUB/16 M At. Els Coixos Carlet 0:15:23 0:04:16 EV291
20 508 20 20 SILVESTRE MARTÍ OSCAR SUB/16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:16:29 0:04:35 EV1335

Distancia 3.600m

Posición 
carrera Dorsal

Posicion 
Equipo

Puntos 
Equipo Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

3 216 1 40 SANGIL CASADO ALEX SUB/16 M C.A.LA RABOSA 0:11:58 0:03:19 EV228
7 218 1 40 SANGROS GOMEZ ANDREU SUB/16 M C.A.LA RABOSA 0:13:07 0:03:39 EV230

12 225 1 40 SILVENTE TOMAS ALEJANDRO SUB/16 M C.A.LA RABOSA 0:14:00 0:03:53 EV233
18 197 1 40 GONZALEZ ZACARES DANIEL SUB/16 M C.A.LA RABOSA 0:14:59 0:04:10 EV205
5 510 2 47 VALERO LLAGARIA JOAN SUB/16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:12:54 0:03:35 EV1336
9 477 2 47 CHOFRE ESBEC RODRIGO SUB/16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:13:33 0:03:46 EV1328

13 474 2 47 ADAN RAMOS ADRIAN SUB/16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:14:10 0:03:56 EV1325
20 508 2 47 SILVESTRE MARTÍ OSCAR SUB/16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:16:29 0:04:35 EV1335

Distancia 4.400m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 130 1 PALLAS GARCIA DEL BUSTO NATALIA SUB/18 F C.A.ALGEMESI 0:17:01 0:03:52 V-24141
2 549 1 JUAN MAS FUENCISLA MASTER F Marathon Crevillente 0:17:37 0:04:00 A-9752
3 267 2 POVEDA PINA NURIA SUB/18 F C.A.Petrer Capet 0:17:39 0:04:01 A-16204
4 186 2 ESPI TEROL CRISTINA MASTER F C.A.L´Alcudia 0:18:38 0:04:14 V-20522
5 185 3 COSTA LLORCA MARIA LORETO MASTER F C.A.L´Alcudia 0:18:48 0:04:16 V-18790
6 291 3 HAYA GOMEZ DANIELA SUB/18 F C.A.UTIEL 0:18:48 0:04:16 VV-8190
7 80 4 ROMERO LOPEZ MARIA ROSA MASTER F At. Els Coixos Carlet 0:19:05 0:04:20 V-20423
8 124 5 ROSELLO GARCIA ROSA MARIA MASTER F C.A.Alcoy 0:20:23 0:04:38 AA-3200
9 562 6 PEREZ SANCHEZ MARIA DEL MAR MASTER F ATLETISMO BENIDORM 0:20:44 0:04:43 A11486

10 314 4 CAMPOS SANS DIANA SUB/18 F CA LOM DE PICASSENT 0:20:50 0:04:44 VV-8905
11 107 7 CABALLERO MANSO DAMARIS MASTER F C.A.Alcoy 0:21:16 0:04:50 A-11874
12 416 5 ARIAS PEREA EMMA SUB/18 F Centre Esp. Colivenc 0:21:24 0:04:52 AA-3594
13 451 8 MAS MOLL MONTSERRAT MASTER F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:21:33 0:04:54 V-18689
14 187 9 JUAN CHORNET ALBA MASTER F C.A.L´Alcudia 0:21:55 0:04:59 VV-7899
15 457 6 MORENO TEROL CARLA SUB/18 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:27:41 0:06:17 VV-8266

Distancia 4.400m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 130 1 PALLAS GARCIA DEL BUSTO NATALIA SUB/18 F C.A.ALGEMESI 0:17:01 0:03:52 V-24141
3 267 2 POVEDA PINA NURIA SUB/18 F C.A.Petrer Capet 0:17:39 0:04:01 A-16204
6 291 3 HAYA GOMEZ DANIELA SUB/18 F C.A.UTIEL 0:18:48 0:04:16 VV-8190

10 314 4 CAMPOS SANS DIANA SUB/18 F CA LOM DE PICASSENT 0:20:50 0:04:44 VV-8905
12 416 5 ARIAS PEREA EMMA SUB/18 F Centre Esp. Colivenc 0:21:24 0:04:52 AA-3594
15 457 6 MORENO TEROL CARLA SUB/18 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:27:41 0:06:17 VV-8266

Distancia 4.400m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

2 549 1 JUAN MAS FUENCISLA MASTER F Marathon Crevillente 0:17:37 0:04:00 A-9752
4 186 2 ESPI TEROL CRISTINA MASTER F C.A.L´Alcudia 0:18:38 0:04:14 V-20522
5 185 3 COSTA LLORCA MARIA LORETO MASTER F C.A.L´Alcudia 0:18:48 0:04:16 V-18790
7 80 4 ROMERO LOPEZ MARIA ROSA MASTER F At. Els Coixos Carlet 0:19:05 0:04:20 V-20423
8 124 5 ROSELLO GARCIA ROSA MARIA MASTER F C.A.Alcoy 0:20:23 0:04:38 AA-3200
9 562 6 PEREZ SANCHEZ MARIA DEL MAR MASTER F ATLETISMO BENIDORM 0:20:44 0:04:43 A11486

11 107 7 CABALLERO MANSO DAMARIS MASTER F C.A.Alcoy 0:21:16 0:04:50 A-11874
13 451 8 MAS MOLL MONTSERRAT MASTER F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:21:33 0:04:54 V-18689
14 187 9 JUAN CHORNET ALBA MASTER F C.A.L´Alcudia 0:21:55 0:04:59 VV-7899

Distancia 5.800m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 316 1 CUÑADO AGUADO JOSE SAUL SUB/18 M CA LOM DE PICASSENT 0:18:42 0:03:13 V-24742
2 409 2 SANCHIS QUILIS DANIEL SUB/18 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:18:51 0:03:15 V-24473
3 417 3 NAVARRO VILA SANTIAGO SUB/18 M Centre Esp. Colivenc 0:19:22 0:03:20 AA-3526
4 554 4 MOSCARDO MUÑOZ ADRIAN SUB/18 M Playas de Castellon 0:19:36 0:03:23 V-23951
5 183 5 BAENA MONZO AARON SUB/18 M C.A.Kilómetro 42 0:19:55 0:03:26 V-24861
6 412 6 VAÑO ALCARAZ MANEL SUB/18 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:20:13 0:03:29 V-24472
7 294 7 MORALES SALINAS DANIEL SUB/18 M C.A.UTIEL 0:20:35 0:03:33 VV-8191
8 246 8 TORRES VERCHER PAU SUB/18 M C.A.La Valldigna 0:20:46 0:03:35 VV-7997
9 90 9 PINEDA MARTINEZ ADRIAN SUB/18 M C. A. Sant Joan 0:21:00 0:03:37 A-16569

10 173 10 SEBASTIA CUISINIER BRYAN SUB/18 M C.A.Guadassuar 0:21:26 0:03:42 V-24525
11 567 11 PASTOR CANET GUILLEM SUB/18 M CA XATIVA 0:27:53 0:04:48 VV8899

SUB 18 F

MASTER F

SUB 18 - MASTER F

CLAS. EQUIPOS SUB 16 F

SUB 18 M



Distancia 6.600m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 390 1 FRANCES SOLER OSCAR SUB/20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:21:44 0:03:18 V-23621
2 247 1 AHATACH DARBON YOUSSEF MASTER M C.A.Llebeig 0:21:46 0:03:18 A-11264
3 310 2 SALMERON OLCINA ADRIÁN MASTER M CA Gandia-Alpesa 0:21:52 0:03:19 V-21731
4 407 2 REVERT PENA RUBEN SUB/20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:22:20 0:03:23 V-24383
5 89 3 CORCOLES SAN MARTIN AARON SUB/20 M C. A. Sant Joan 0:22:31 0:03:25 A-16277
6 548 3 GELARDO ROCAMORA ISIDRO MASTER M Marathon Crevillente 0:22:32 0:03:25 A-9272
7 169 4 DAVID CAMARASA GUILLEM SUB/20 M C.A.Guadassuar 0:22:44 0:03:27 V-24776
8 232 4 BORRAS CHOFRE ENRIC MASTER M C.A.La Valldigna 0:22:51 0:03:28 V-22479
9 551 5 PEREZ SANSANO JOSE ANTONIO MASTER M Marathon Crevillente 0:23:07 0:03:30 A-10062

10 561 6 PEREZ SANCHEZ VICTOR MANUEL MASTER M ATLETISMO BENIDORM 0:23:15 0:03:31 A10783
11 222 7 SANZ GARCIA ALEJANDRO MASTER M C.A.La Rabosa 0:23:29 0:03:33 V-23850
12 373 8 ALBERT BOLINCHES SALVADOR MASTER M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:23:34 0:03:34 V-24384
13 162 9 TORRES TIRADO JULIO ALBERTO MASTER M C.A.Crespo Runners 0:23:42 0:03:35 VV-8219
14 344 10 ALBARRANCH SENDRA CAYETANO MASTER M CA Marathon Elche Runners 0:23:48 0:03:36 A-10187
15 160 11 LÓPEZ RAMOS JORGE MASTER M C.A.Crespo Runners 0:23:51 0:03:37 V-24765
16 113 12 GISBERT HINOJOSA JORGE MASTER M C.A.Alcoy 0:23:54 0:03:37 A-11197
17 420 5 ALBELDA SANCHIS FERRAN SUB/20 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:24:08 0:03:39 V-23932
18 201 6 MARTINEZ FERRER BORJA SUB/20 M C.A.La Rabosa 0:24:08 0:03:39 V-24477
19 262 13 GIL MINGUEZ ANTONIO MASTER M C.A.Petrer Capet 0:24:12 0:03:40 A-11632
20 228 14 VILA ARMIÑANA VICENTE AGUSTIN MASTER M C.A.La Rabosa 0:24:36 0:03:44 VV-6590
21 414 15 NAVARRO GARCÍA VICENTE MASTER M CD Ajos-Xativa 0:24:45 0:03:45 V-24734
22 207 16 MOSCARDÓ PARADA EDUARDO MASTER M C.A.La Rabosa 0:24:58 0:03:47 VV-7795
23 242 17 PALOMARES GOMEZ JESUS MASTER M C.A.La Valldigna 0:25:53 0:03:55 V-24232
24 413 18 DESCALS GIMENEZ EMILIO MASTER M CD Ajos-Xativa 0:26:10 0:03:58 VV-8205
25 86 19 ORTEGA CANDEL MARTIN MASTER M Atletico Novelda 0:26:17 0:03:59 A-16050
26 415 20 REDONDO LOPEZ IGNACIO MASTER M CD Ajos-Xativa 0:26:25 0:04:00 V-21961
27 292 7 JIMENEZ GALLEGA SAMUEL SUB/20 M C.A.UTIEL 0:26:35 0:04:02 VV-8188
28 268 8 POVEDA PINA PABLO SUB/20 M C.A.Petrer Capet 0:26:50 0:04:04 A-16255
29 546 21 BRU ALMARCHA JUAN ANTONIO MASTER M Marathon Crevillente 0:27:06 0:04:06 A-10848
30 127 22 TERCERO CARPIO RUBEN MASTER M C.A.Alcoy 0:29:51 0:04:31 AA-3738
31 458 9 NAVALON CLIMENT JAVIER SUB/20 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:34:25 0:05:13 VV-8261
32 184 23 CASTELLAR LOPEZ JUAN CARLOS MASTER M C.A.L´Alcudia 0:35:17 0:05:21 VV-7898

Distancia 6.600m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 390 1 FRANCES SOLER OSCAR SUB/20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:21:44 0:03:18 V-23621
4 407 2 REVERT PENA RUBEN SUB/20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:22:20 0:03:23 V-24383
5 89 3 CORCOLES SAN MARTIN AARON SUB/20 M C. A. Sant Joan 0:22:31 0:03:25 A-16277
7 169 4 DAVID CAMARASA GUILLEM SUB/20 M C.A.Guadassuar 0:22:44 0:03:27 V-24776

17 420 5 ALBELDA SANCHIS FERRAN SUB/20 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:24:08 0:03:39 V-23932
18 201 6 MARTINEZ FERRER BORJA SUB/20 M C.A.La Rabosa 0:24:08 0:03:39 V-24477
27 292 7 JIMENEZ GALLEGA SAMUEL SUB/20 M C.A.UTIEL 0:26:35 0:04:02 VV-8188
28 268 8 POVEDA PINA PABLO SUB/20 M C.A.Petrer Capet 0:26:50 0:04:04 A-16255
31 458 9 NAVALON CLIMENT JAVIER SUB/20 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:34:25 0:05:13 VV-8261

Distancia 6.600m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

2 247 1 AHATACH DARBON YOUSSEF MASTER M C.A.Llebeig 0:21:46 0:03:18 A-11264
3 310 2 SALMERON OLCINA ADRIÁN MASTER M CA Gandia-Alpesa 0:21:52 0:03:19 V-21731
6 548 3 GELARDO ROCAMORA ISIDRO MASTER M Marathon Crevillente 0:22:32 0:03:25 A-9272
8 232 4 BORRAS CHOFRE ENRIC MASTER M C.A.La Valldigna 0:22:51 0:03:28 V-22479
9 551 5 PEREZ SANSANO JOSE ANTONIO MASTER M Marathon Crevillente 0:23:07 0:03:30 A-10062

10 561 6 PEREZ SANCHEZ VICTOR MANUEL MASTER M ATLETISMO BENIDORM 0:23:15 0:03:31 A10783
11 222 7 SANZ GARCIA ALEJANDRO MASTER M C.A.La Rabosa 0:23:29 0:03:33 V-23850
12 373 8 ALBERT BOLINCHES SALVADOR MASTER M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:23:34 0:03:34 V-24384
13 162 9 TORRES TIRADO JULIO ALBERTO MASTER M C.A.Crespo Runners 0:23:42 0:03:35 VV-8219
14 344 10 ALBARRANCH SENDRA CAYETANO MASTER M CA Marathon Elche Runners 0:23:48 0:03:36 A-10187
15 160 11 LÓPEZ RAMOS JORGE MASTER M C.A.Crespo Runners 0:23:51 0:03:37 V-24765
16 113 12 GISBERT HINOJOSA JORGE MASTER M C.A.Alcoy 0:23:54 0:03:37 A-11197
19 262 13 GIL MINGUEZ ANTONIO MASTER M C.A.Petrer Capet 0:24:12 0:03:40 A-11632
20 228 14 VILA ARMIÑANA VICENTE AGUSTIN MASTER M C.A.La Rabosa 0:24:36 0:03:44 VV-6590
21 414 15 NAVARRO GARCÍA VICENTE MASTER M CD Ajos-Xativa 0:24:45 0:03:45 V-24734
22 207 16 MOSCARDÓ PARADA EDUARDO MASTER M C.A.La Rabosa 0:24:58 0:03:47 VV-7795
23 242 17 PALOMARES GOMEZ JESUS MASTER M C.A.La Valldigna 0:25:53 0:03:55 V-24232
24 413 18 DESCALS GIMENEZ EMILIO MASTER M CD Ajos-Xativa 0:26:10 0:03:58 VV-8205
25 86 19 ORTEGA CANDEL MARTIN MASTER M Atletico Novelda 0:26:17 0:03:59 A-16050
26 415 20 REDONDO LOPEZ IGNACIO MASTER M CD Ajos-Xativa 0:26:25 0:04:00 V-21961
29 546 21 BRU ALMARCHA JUAN ANTONIO MASTER M Marathon Crevillente 0:27:06 0:04:06 A-10848
30 127 22 TERCERO CARPIO RUBEN MASTER M C.A.Alcoy 0:29:51 0:04:31 AA-3738
32 184 23 CASTELLAR LOPEZ JUAN CARLOS MASTER M C.A.L´Alcudia 0:35:17 0:05:21 VV-7898

Distancia 8.000m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 353 1 ABAD APARISI ANDREA ABSOLUTA F CA Safor-Teika 0:29:21 0:03:40 V-20985
2 356 1 BRECO SANCHO CARLA SUB/23 F CA Safor-Teika 0:29:43 0:03:43 V-23781
3 88 2 PEREZ SAPENA MARTA ABSOLUTA F Atletisme Dianium 0:31:04 0:03:53 V-24118
4 360 3 LOPEZ ABAD EMILIA ABSOLUTA F CA Safor-Teika 0:33:57 0:04:15 A-16382

SUB 20 - MASTER M

SUB 23 - ABSOLUTA F

SUB 20 M

MASTER M



5 311 4 VIZCAINO VIDAL EMPAR ABSOLUTA F CA Gandia-Alpesa 0:35:37 0:04:27 V-24059
6 432 2 CASANOVA LARAS CLAUDIA SUB/23 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:39:29 0:04:56 V-22298

Distancia 8.000m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

2 356 1 BRECO SANCHO CARLA SUB/23 F CA Safor-Teika 0:29:43 0:03:43 V-23781
6 432 2 CASANOVA LARAS CLAUDIA SUB/23 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:39:29 0:04:56 V-22298

Distancia 8.000m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 353 1 ABAD APARISI ANDREA ABSOLUTA F CA Safor-Teika 0:29:21 0:03:40 V-20985
3 88 2 PEREZ SAPENA MARTA ABSOLUTA F Atletisme Dianium 0:31:04 0:03:53 V-24118
4 360 3 LOPEZ ABAD EMILIA ABSOLUTA F CA Safor-Teika 0:33:57 0:04:15 A-16382
5 311 4 VIZCAINO VIDAL EMPAR ABSOLUTA F CA Gandia-Alpesa 0:35:37 0:04:27 V-24059

Distancia 9.700m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 560 1 RIPOLL RAMÍREZ JORDI ABSOLUTA M Vicky Foods Athletics 0:35:11 0:03:38 V-22464
2 106 2 BAENA BAÑOS ERIC ABSOLUTA M C.A.Alcoy 0:35:30 0:03:40 A-16217
3 309 3 ESTEBAN PASCUAL EDUARDO ABSOLUTA M CA Elche Decatlon 0:35:33 0:03:40 SG-3959
4 87 4 VALLES LOPEZ JOSE MARIA ABSOLUTA M Atletisme Crevillent 0:36:40 0:03:47 V-23542
5 72 5 MANSILLA BENAVENT BENJAMIN ABSOLUTA M At. Els Coixos Carlet 0:37:41 0:03:53 V-24615
6 111 6 FLORES CABRERIZO IGNACIO ABSOLUTA M C.A.Alcoy 0:38:05 0:03:56 A-16106
7 116 7 LATORRE RUIZ ALVARO ABSOLUTA M C.A.Alcoy 0:41:02 0:04:14 AA-3507
8 202 1 MARTINEZ FERRER OSCAR SUB/23 M C.A.La Rabosa 0:43:26 0:04:29 V-24478
9 471 2 SOLER BENAVENT DIEGO SUB/23 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:44:06 0:04:33 VV-7602

Distancia 9.700m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

8 202 1 MARTINEZ FERRER OSCAR SUB/23 M C.A.La Rabosa 0:43:26 0:04:29 V-24478
9 471 2 SOLER BENAVENT DIEGO SUB/23 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:44:06 0:04:33 VV-7602

Distancia 9.700m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 560 1 RIPOLL RAMÍREZ JORDI ABSOLUTA M Vicky Foods Athletics 0:35:11 0:03:38 V-22464
2 106 2 BAENA BAÑOS ERIC ABSOLUTA M C.A.Alcoy 0:35:30 0:03:40 A-16217
3 309 3 ESTEBAN PASCUAL EDUARDO ABSOLUTA M CA Elche Decatlon 0:35:33 0:03:40 SG-3959
4 87 4 VALLES LOPEZ JOSE MARIA ABSOLUTA M Atletisme Crevillent 0:36:40 0:03:47 V-23542
5 72 5 MANSILLA BENAVENT BENJAMIN ABSOLUTA M At. Els Coixos Carlet 0:37:41 0:03:53 V-24615
6 111 6 FLORES CABRERIZO IGNACIO ABSOLUTA M C.A.Alcoy 0:38:05 0:03:56 A-16106
7 116 7 LATORRE RUIZ ALVARO ABSOLUTA M C.A.Alcoy 0:41:02 0:04:14 AA-3507

ABSOLUTA M

SUB 23 - ABSOLUTA M

SUB 23  F

ABSOLUTA F

SUB 23 M



Posicion dorsal Pos Equipo Puntos Equipo atleta catcarrera club Oficial Ritmo licencia

5 375 1 49 ASENSIO BALDÓ LÍA SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:06:17 0:04:29 EV821

8 377 1 49 ASENSIO BALDÓ NOA SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:06:22 0:04:33 EV820

11 410 1 49 SERRALLE VIDAL ARANTXA SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:06:39 0:04:45 EV433

25 380 1 49 BENDALA SORIANO CARMEN SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:07:30 0:05:21 EV1484

6 502 2 56 PEÑALVER TOLOSA INES SUB/12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:06:21 0:04:32 EV1340

12 512 2 56 ZIARSOLO MENDEZ JUNE SUB/12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:06:44 0:04:49 EV1343

17 505 2 56 RIQUELME HERNÁNDEZ SANDRA SUB/12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:07:03 0:05:02 EV1342

21 503 2 56 POSE BARRERA JAZMÍN SUB/12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:07:08 0:05:06 EV1341

Posicion dorsal Pos Equipo Puntos Equipo atleta catcarrera club Oficial Ritmo licencia

1 468 1 23 SANCHIS VALERO AARON SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:05:29 0:03:55 EV546

6 464 1 23 RUIZ ALBERT MANEL SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:05:41 0:04:04 EV530

7 440 1 23 GARCIA MOSCARDO IAGO SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:05:43 0:04:05 EV537

9 448 1 23 LLORENS SAEZ ERIC SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:05:44 0:04:06 EV531

3 526 2 48 WHITE  KOBI MADDISON SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:05:31 0:03:56 EV103

8 519 2 48 GREGORI PARDO FELIU SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:05:44 0:04:06 EV100

14 521 2 48 GREGORI TORRES JOSEP SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:06:06 0:04:21 EV1022

23 518 2 48 CLEMENTE ESTEVAN ALEXANDER SUB/12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL 0:06:25 0:04:35 EV99

Posicion dorsal Pos Equipo Puntos Equipo atleta catcarrera club Oficial Ritmo licencia

3 394 1 50 GOMEZ QUILIS NURIA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:08:40 0:03:56 EV429

5 374 1 50 ASENSIO BALDO LAIA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:08:59 0:04:05 EV432

20 405 1 50 PLA SILVESTRE CARLA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:10:07 0:04:36 EV431

22 402 1 50 PASCUAL GARCIA ALMA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:10:16 0:04:40 EV1108

9 426 2 70 BADENES POLOP LEIRE SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:11 0:04:10 EV532

14 444 2 70
GRANERO DE LOS RIOS 
ALEJANDRA SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:42 0:04:25 EV539

23 442 2 70 GISBERT RICO NIRA SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:10:22 0:04:43 EV547

24 454 2 70 MORAN SOLER JULIA SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:10:25 0:04:44 EV548

4 172 3 73 OLIVER TORTAJADA ANGELA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:08:56 0:04:04 EV859

17 176 3 73 ALONSO ESPADA NURIA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:10:00 0:04:33 EV849

25 174 3 73 SENTAMANS MARTORELL MAR SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:10:27 0:04:45 EV1416

27 179 3 73 MOYA ROSELLO ELENA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:10:32 0:04:47 EV1131

11 196 4 74 GONZALEZ ZACARES ADRIANA SUB/14 F C.A.LA RABOSA 0:09:34 0:04:21 EV204

16 214 4 74 SALVADOR BERNABEU CAROLINA SUB/14 F C.A.LA RABOSA 0:09:49 0:04:28 EV225

21 205 4 74 MORALES MORENO IRENE SUB/14 F C.A.LA RABOSA 0:10:09 0:04:37 EV758

26 208 4 74 MOSCARDO SANGIL IRIS SUB/14 F C.A.LA RABOSA 0:10:27 0:04:45 EV218

31 134 5 130 CALATAYUD SANZ PAULA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:49 0:04:55 EV470

32 137 5 130 GOMEZ GARCIA MARIA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:49 0:04:55 EV465

33 139 5 130 INIESTA REAL MARTINA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:53 0:04:57 EV467

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 12 MASCULINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 12 FEMENINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 14 FEMENINO



34 156 5 130 SANCHO COLLADO PAULA SUB/14 F C.A.CANALS 0:10:57 0:04:59 EV1222

Posicion dorsal Pos Equipo Puntos Equipo atleta catcarrera club Oficial Ritmo licencia

2 209 1 31 OLTRA SANCHEZ ALVARO SUB/14 M C.A.LA RABOSA 0:08:16 0:03:45 EV220

7 212 1 31 REGAL ROS JOSEP SUB/14 M C.A.LA RABOSA 0:08:44 0:03:58 EV222

9 224 1 31 SILVENTE TOMAS ALBERTO SUB/14 M C.A.LA RABOSA 0:08:49 0:04:00 EV232

13 213 1 31 ROSA ROIG VICTOR SUB/14 M C.A.LA RABOSA 0:09:10 0:04:10 EV224

11 357 2 55 ESCRIVA FERNANDEZ RUBEN SUB/14 M CA SAFOR-TEIKA 0:09:05 0:04:08 EV743

12 354 2 55 BLASCO PEIRO PAU SUB/14 M CA SAFOR-TEIKA 0:09:06 0:04:08 EV4

14 362 2 55 PEREZ BERNABEU PEDRO SUB/14 M CA SAFOR-TEIKA 0:09:17 0:04:13 EV901

18 363 2 55 PRATS AVARGUES ALEX SUB/14 M CA SAFOR-TEIKA 0:09:39 0:04:23 EV741

8 460 3 59 PLA CABALLERO ANDREU SUB/14 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:08:48 0:04:00 EV545

10 452 3 59 MOLTO CARBONELL URIEL SUB/14 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:02 0:04:06 EV527

20 456 3 59 MORENO MERCE JUAN SUB/14 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:46 0:04:26 EV1455

21 422 3 59 APARICIO SANCHIS ALVARO SUB/14 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:46 0:04:26 EV544

17 511 4 93 ZIARSOLO MÉNDEZ ARITZ SUB/14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:09:31 0:04:20 EV1357

19 504 4 93 RIQUELME HERNÁNDEZ MARIO SUB/14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:09:42 0:04:25 EV1355

23 481 4 93 FERNANDEZ NAVARRO OSCAR SUB/14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:10:05 0:04:35 EV1350

34 487 4 93 LUNTRARU  STEFAN-ALEXANDRU SUB/14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:12:16 0:05:35 EV1352

Posicion dorsal Pos Equipo Puntos Equipo atleta catcarrera club Oficial Ritmo licencia

5 379 1 40 BALDÓ MOLINA JÚLIA SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:10:57 0:04:23 EV815

7 382 1 40 BERNABEU CUCART CARLA SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:11:16 0:04:30 EV441

13 386 1 40 CORONADO ROYO MAR SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:11:43 0:04:41 EV1107

15 376 1 40 ASENSIO BALDO NEUS SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:11:44 0:04:42 EV1396

4 200 2 90 LUJAN MONERRI MERIEL SUB/16 F C.A.LA RABOSA 0:10:48 0:04:19 EV210

19 198 2 90 GOSP LAMBIEZ CYNTHIA SUB/16 F C.A.LA RABOSA 0:12:25 0:04:58 EV206

29 215 2 90 SALVADOR BERNABEU PAULA SUB/16 F C.A.LA RABOSA 0:13:04 0:05:14 EV226

38 195 2 90 FERRER CLIMENT VALERIA SUB/16 F C.A.LA RABOSA 0:14:23 0:05:45 EV201

12 96 3 96 GARCIA TEBAR JIMENA SUB/16 F C.A. TORRENT 0:11:43 0:04:41 EV26

20 100 3 96 PALOMINO BENITO AITANA SUB/16 F C.A. TORRENT 0:12:30 0:05:00 EV36

28 101 3 96 PARIS SANCHEZ AINHOA SUB/16 F C.A. TORRENT 0:12:56 0:05:10 EV310

36 93 3 96 BELLO VIECO ELENA SUB/16 F C.A. TORRENT 0:13:56 0:05:34 EV15

21 449 4 110 LLORENS SAEZ PAOLA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:12:30 0:05:00 EV526

22 465 4 110 SALA MUÑOZ DANIELA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:12:31 0:05:00 EV536

33 423 4 110 ASUNCION SEGURA CARLA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:13:23 0:05:21 EV529

34 435 4 110 DIMITROV LOPEZ GABRIELA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:13:35 0:05:26 EV1118

25 146 5 112 NAVARRO PAREJA MARTINA SUB/16 F C.A.CANALS 0:12:52 0:05:09 EV456

26 141 5 112 MARTINEZ VEGA MARIA SUB/16 F C.A.CANALS 0:12:53 0:05:09 EV454

30 157 5 112 TOMAS LLUCH AINARA SUB/16 F C.A.CANALS 0:13:05 0:05:14 EV1221

31 154 5 112 SANCHIS PALAO PAULA SUB/16 F C.A.CANALS 0:13:12 0:05:17 EV471

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 14 MASCULINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 16 FEMENINO



Posicion dorsal Pos Equipo Puntos Equipo atleta catcarrera club Oficial Ritmo licencia

3 216 1 40 SANGIL CASADO ALEX SUB/16 M C.A.LA RABOSA 0:11:58 0:03:19 EV228

7 218 1 40 SANGROS GOMEZ ANDREU SUB/16 M C.A.LA RABOSA 0:13:07 0:03:39 EV230

12 225 1 40 SILVENTE TOMAS ALEJANDRO SUB/16 M C.A.LA RABOSA 0:14:00 0:03:53 EV233

18 197 1 40 GONZALEZ ZACARES DANIEL SUB/16 M C.A.LA RABOSA 0:14:59 0:04:10 EV205

5 510 2 47 VALERO LLAGARIA JOAN SUB/16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:12:54 0:03:35 EV1336

9 477 2 47 CHOFRE ESBEC RODRIGO SUB/16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:13:33 0:03:46 EV1328

13 474 2 47 ADAN RAMOS ADRIAN SUB/16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:14:10 0:03:56 EV1325

20 508 2 47 SILVESTRE MARTÍ OSCAR SUB/16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES 0:16:29 0:04:35 EV1335

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 16 MASCULINO


